Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

г. Артемовский

Об утверждении результатов муниципального творческого конкурса для детей с
ограниченными возможностями здоровья «Мы можем все!»

В соответствии с положением о проведении муниципального творческого
конкурса для детей с ограниченными возможностями здоровья «Мы можем все!»,
утвержденным приказом Управления образования Артемовского городского округа
от 06.02.2023 г №40 «Об утверждении положений о проведении мероприятий
муниципального фестиваля талантливых детей Артемовского городского округа
«Маленькая страна» на апрель 2023 года», приказом Управления образования
Артемовского городского округа от 14.07.2022 №246/1 «Об утверждении календаря
мероприятий муниципального фестиваля талантливых детей Артемовского
городского округа «Маленькая страна» в 2022-2023 учебном году», руководствуясь
Положением об Управлении образования Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты муниципального творческого конкурса для детей с

ограниченными возможностями здоровья «Мы можем все!» (Приложение № 1).
2. Наградить грамотами, подарками победителей и призеров муниципального

творческого конкурса для детей с ограниченными возможностями здоровья «Мы
можем все!», согласно приложению к настоящему приказу.

3. Настоящий приказ разместить в подразделе «Фестиваль для обучающихся
ДОУ «Маленькая страна» в разделе «Направления деятельности» официального сайта
Управления образования Артемовского городского округа в сети «Интернет»
(http://art-uo.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего
отдела координации деятельности муниципальных образовательных организаций
Управления образования Артемовского городского округа Смышляеву А.В.

И.о. начальника М.Л. Ключникова

\ \ о

http://art-uo.ru

Приложение № 1 к приказу
Управления образования
Артемовского городского округа
JOQtfdOJlZf.  N o  J / Y

Результаты муниципального творческого конкурса для детей с ограниченными
возможностями здоровья «Мы можем все!»

Место ФИ участника МДОО Руководитель Баллы
Великие сказки мира

Дошкольники
1 Ильиных Вероника МАДОУ №6 Сысоева А. В. 4,75
2 Антонова Дарья МБДОУ №21 Сандалова О.А. 4,67
2 Калинин Егор МБДОУ №27 Бормотова С. М. 4,67
3 Подшивалов Артем МАДОУ №6 Сысоева А.В. 4,33

3 Ильиных Вероника МАДОУ №6 Сысоева А. В. 4,75
Младшие школьники

1 Сапожникова Любовь СОШ №4 Герасимова О. В. 4,75
2 Сапожников Николай СОШ №4 Герасимова О. В. 4,5
3 Ознобихина Вероника МАОУ СОШ №56 Лескина Т. Н. 4,33

Поэзия народов мира
Дошкольники

1 Казанцев Архип МБДОУ №4 Козлова Н. В. 4,75
2 Рубцов Всеволод МАДОУ №18 Лаврушкина Ю. В. 4,33
3 Филистова Алена МАДОУ №5 Томышева Л. Н. 4,07

Младшие школьники
1 Садердинова Анжела МАОУ СОШ №56

(ф-л п. Незевай)
Губина Г. М. 4,75

2 Доможирова Софья МБОУ СОШ №17 Гужавина А. В. 5
3 Не присуждалось.